

SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023
Processo Administrativo Nº 155/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO YUKIO ÍGARASHI
Data de Publicação: 23/11/2023 14:27:54

TOTAL DO PROCESSO: 23.665,65

ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 28.493.261/0001-00 21.371,85

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 6,85 **Total: 137,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OLIVO Modelo: ABRAÇADEIRA TIPO "D",
COM CUNHA, P/ ELETRODUTO 3/4

Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO "D", COM CUNHA, P/ ELETRODUTO 3/4"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,94 **Valor Unit.: 6,85** Total Item: 137,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 26,20 **Total: 52,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ELGIN Modelo: BATERIA ALCALINA 12V
COM 5

Descrição: BATERIA ALCALINA 12V (P/ CONTROLE DE PORTÃO) TAMANHO 23AE OU A23; CARTELA COM 5 UNIDADES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 35,09 **Valor Unit.: 26,20** Total Item: 52,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 10,20 **Total: 51,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: intelbras Modelo: BATERIA LITÍO 3V CR2032,
EMBALAGEM COM 5 UN

Descrição: BATERIA LITÍO 3V CR2032, EMBALAGEM COM 5 UN.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 15,82 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 51,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 733,96 **Total: 1.467,92**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: MEGATRON Modelo: CABO DE REDE UTP,
CAT5E, C/ 305M, S/ BLINDAGEM

Descrição: CABO DE REDE UTP, CAT5E, C/ 305M, S/ BLINDAGEM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.281,95 **Valor Unit.: 733,96** Total Item: 1.467,92

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 12,80 **Total: 64,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARGIRIUS Modelo: CAIXA DE LUZ 4X2
SOBREPOR PARA TOMADAS,
BRANCO

Descrição: CAIXA DE LUZ 4X2 SOBREPOR PARA TOMADAS, BRANCO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 23,55 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 64,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 96,80 **Total: 290,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STECK Modelo: CANALETA PVC DE PISO

Descrição: CANALETA PVC DE PISO; PARA FIOS E CABOS, 52 mm X 14 mm COM 2 m

Quantidade: 3 Val. Ref.: 111,40 **Valor Unit.: 96,80** Total Item: 290,40

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 13,90 **Total: 139,00**

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STECK Modelo: CANALETA PVC PARA FIOS E CABOS, 20 mm X 10 mm

Descrição: CANALETA PVC PARA FIOS E CABOS, 20 mm X 10 mm COM 2 m COM DIVISÓRIA BRANCO, SEM FITA AUTOADESIVA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 14,44 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 139,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 13,40 **Total: 134,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STECK Modelo: CANALETA PVC PARA FIOS E CABOS, 20 mm X 10 mm

Descrição: CANALETA PVC PARA FIOS E CABOS, 20 mm X 10 mm COM 2 m COM DIVISÓRIA BRANCO, COM FITA AUTOADESIVA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,69 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 134,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 12,95 **Total: 129,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STECK Modelo: CANALETA PVC PARA FIOS E CABOS, 20 mm X 10 mm

Descrição: CANALETA PVC PARA FIOS E CABOS, 20 mm X 10 mm COM 2 m SEM DIVISÓRIA, COM FITA AUTOADESIVA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,17 **Valor Unit.: 12,95** Total Item: 129,50

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 36,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STECK Modelo: CANALETA PVC PARA FIOS E CABOS, 40 mm X 16 mm

Descrição: CANALETA PVC PARA FIOS E CABOS, 40 mm X 16 mm COM 2 m SEM DIVISÓRIA, COM FITA AUTOADESIVA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 36,98 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 360,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 12,80 **Total: 192,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARGIRIUS Modelo: CONECTOR FÊMEA KEYSTONE CATEGORIA CAT.5E U/UTP

Descrição: CONECTOR FÊMEA KEYSTONE CATEGORIA CAT.5E U/UTP

Quantidade: 15 Val. Ref.: 13,97 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 192,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 1,20 **Total: 18,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: MARGIRIUS Modelo: CONECTOR MACHO RJ45 CAT5E 8 VIAS

Descrição: CONECTOR MACHO RJ45 CAT5E 8 VIAS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 2,25 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 18,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 18,80 **Total: 94,00**

Item: 1 Unidade: CJ Marca: MARGIRIUS Modelo: CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS HORIZONTAIS

Descrição: CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS HORIZONTAIS 2P+T 10A BRANCO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 19,94 **Valor Unit.: 18,80** Total Item: 94,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 11,10 **Total: 166,50**

Item: 1 Unidade: CJ Marca: MARGIRIUS Modelo: CONJUNTO 4X2 COM 1 TOMADA 2P+T 10A BRANCO

Descrição: CONJUNTO 4X2 COM 1 TOMADA 2P+T 10A BRANCO

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 11,37	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 166,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 11,50	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: CONJUNTO COM INTERRUPTOR SIMPLES 10A - BRANCO
Descrição: CONJUNTO COM INTERRUPTOR SIMPLES 10A - BRANCO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,12	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 230,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 7,00	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: olivo	Modelo: CURVA 90, 1" P/ ELETRODUTO METÁLICO
Descrição: CURVA 90, 1" P/ ELETRODUTO METÁLICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,67	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 70,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 44,00	Total: 88,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: lukma	Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR, 20A CURVA C,
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR, 20A CURVA C, 3kA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 45,16	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 88,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 44,00	Total: 44,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR, 40A CURVA C, 3kA
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR, 40A CURVA C, 3kA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 45,16	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 44,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 38,00	Total: 38,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR, 63A, CURVA C
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR, 63A, CURVA C			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 78,87	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 38,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 4,89	Total: 97,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ESPELHO / TAMPA CEGA PARA CONDULETE 1"
Descrição: ESPELHO / TAMPA CEGA PARA CONDULETE 1"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,22	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 97,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 4,89	Total: 97,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ESPELHO / TAMPA CEGA PARA CONDULETE 3/4"
Descrição: ESPELHO / TAMPA CEGA PARA CONDULETE 3/4"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,32	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 97,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 31,00	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS, COM FUSÍVEL
Descrição: FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS, COM FUSÍVEL DE PROTEÇÃO; CORPO EM MATERIAL ANTICHAMAS, POTÊNCIA MÁXIMA 1270 W, PRETO COM CABO DE 1 M A 1,5 M			

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 60,37	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 310,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 14,50	Total: 43,50
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: 3M	Modelo: FITA ISOLANTE 19mm, ROLO COM 20 m
Descrição: FITA ISOLANTE 19mm, ROLO COM 20 m; ESPESSURA 0,19 mm; CLASSE A, USO PROFISSIONAL			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 21,62	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 43,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 8,98	Total: 2.694,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: LÂMPADA LED BULBO A60, 9W,
Descrição: LÂMPADA LED BULBO A60, 9W, BASE E27, BRANCA 6500K BIVOLT			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,99	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 2.694,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 25,80	Total: 4.644,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: LÂMPADA LED TUBULAR, 18W-20W, 120CM,
Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR, 18W-20W, 120CM, T8, BRANCO FRIO, BIVOLT, BASE G13			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 26,42	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 4.644,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 18,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: LÂMPADA LED TUBULAR, 9W-10W, 60CM, T8
Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR, 9W-10W, 60CM, T8, BRANCO FRIO 6500K, BIVOLT, BASE G13			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,92	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.080,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 6,38	Total: 63,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: MÓDULO TOMADA 3 PINOS 2P+T 10A PARA PLACA 4X2
Descrição: MÓDULO TOMADA 3 PINOS 2P+T 10A PARA PLACA 4X2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,47	Valor Unit.: 6,38	Total Item: 63,80
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 9,19	Total: 91,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: MÓDULO TOMADA 3 PINOS 2P+T 20A PARA PLACA 4X2
Descrição: MÓDULO TOMADA 3 PINOS 2P+T 20A PARA PLACA 4X2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,61	Valor Unit.: 9,19	Total Item: 91,90
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 14,89	Total: 223,35
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: MÓDULO TOMADA RJ45 CAT5E
Descrição: MÓDULO TOMADA RJ45 CAT5E			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 15,92	Valor Unit.: 14,89	Total Item: 223,35
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 10,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: PILHA ALCALINA TAMANHO AA EMB. COM 4
Descrição: PILHA ALCALINA TAMANHO AA EMB. COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,92	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 300,00

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 8,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: PILHA ALCALINA TAMANHO AAA (PALITO) EMB. COM 4	
Descrição: PILHA ALCALINA TAMANHO AAA (PALITO) EMB. COM 4 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,57	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 400,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 22,00	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: PILHA RECARREGÁVEL TAMANHO AAA; 1,2V	
Descrição: PILHA RECARREGÁVEL TAMANHO AAA; 1,2V; NI-MH 1000MAH EMB. COM 2 UNIDADES				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 34,52	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 132,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 40,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: PILHA RECARREGÁVEL TAMANHO AA 1,2V;	
Descrição: PILHA RECARREGÁVEL TAMANHO AA 1,2V; NI-MH 2500MAH EMB. COM 4 UNIDADES				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 76,08	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 240,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 6,59	Total: 131,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PINO/PLUGUE ADAPTADOR TOMADA UNIVERSAL	
Descrição: PINO/PLUGUE ADAPTADOR TOMADA UNIVERSAL; COM 3 PINOS 2P+T CAPACIDADE 10A				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,97	Valor Unit.: 6,59	Total Item: 131,80	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 9,19	Total: 27,57
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PINO/PLUGUE ADAPTADOR TOMADA UNIVERSAL	
Descrição: PINO/PLUGUE ADAPTADOR TOMADA UNIVERSAL; COM 3 PINOS 2P+T CAPACIDADE 20A				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 9,55	Valor Unit.: 9,19	Total Item: 27,57	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 6,36	Total: 63,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PLACA 4X2 COM SUPORTE PARA 2 TOMADAS	
Descrição: PLACA 4X2 COM SUPORTE PARA 2 TOMADAS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 6,36	Total Item: 63,60	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 6,57	Total: 98,55
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PLUGUE TOMADA FÊMEA 10A 250V, 2P+T,	
Descrição: PLUGUE TOMADA FÊMEA 10A 250V, 2P+T, NORMA ABNT NBR				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 6,89	Valor Unit.: 6,57	Total Item: 98,55	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 13,89	Total: 138,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PLUGUE TOMADA MACHO TIPO GIGANTE 2 PINOS 10A	
Descrição: PLUGUE TOMADA MACHO TIPO GIGANTE 2 PINOS 10A				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,52	Valor Unit.: 13,89	Total Item: 138,90	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 6,19	Total: 61,90

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PLUGUE TOMADA MACHO TRIANGULAR 2 PINOS 10A
Descrição: PLUGUE TOMADA MACHO TRIANGULAR 2 PINOS 10A			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 6,19	Total Item: 61,90
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 6,70	Total: 33,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PLUG TOMADA MACHO; 2 PINOS 20A 250V
Descrição: PLUG TOMADA MACHO; 2 PINOS 20A 250V			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 9,32	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 33,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 7,89	Total: 78,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PLUGUE TOMADA MACHO; 2 PINOS COM PRENSA CABO 10A
Descrição: PLUGUE TOMADA MACHO; 2 PINOS COM PRENSA CABO 10A			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,77	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 78,90
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 6,99	Total: 104,85
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PLUGUE TOMADA MACHO 10A 250V, 2P+T
Descrição: PLUGUE TOMADA MACHO 10A 250V, 2P+T, NORMA ABNT NBR			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,92	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 104,85
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 0,79	Total: 7,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TAMPAO PARA CONDULETE MULTIPLO 1"
Descrição: TAMPAO PARA CONDULETE MULTIPLO 1"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,13	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 7,90
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 0,69	Total: 6,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TAMPAO PARA CONDULETE MULTIPLO 3/4"
Descrição: TAMPAO PARA CONDULETE MULTIPLO 3/4"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,09	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 6,90
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 17,89	Total: 178,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: TOMADA EM BARRA DUPLA 2P+T 20A
Descrição: TOMADA EM BARRA DUPLA 2P+T 20A			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 17,89	Total Item: 178,90
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 33,78	Total: 337,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: TOMADA EM BARRA TRIPLA 2P+T 20A
Descrição: TOMADA EM BARRA TRIPLA 2P+T 20A			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,45	Valor Unit.: 33,78	Total Item: 337,80
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 11,89	Total: 118,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Modelo: TOMADA PARA PISO 2P+T
10A

Descrição: TOMADA PARA PISO 2P+T 10A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,91 **Valor Unit.: 11,89** Total Item: 118,90

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 79,89 **Total: 1.198,35**

Item: 1 Unidade: PC Marca: MARGIRIUS Modelo: TOMADA TIMER ANALÓGICO BIVOLT 127/220V 10A

Descrição: TOMADA TIMER ANALÓGICO BIVOLT 127/220V 10A

Quantidade: 15 Val. Ref.: 80,20 **Valor Unit.: 79,89** Total Item: 1.198,35

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 23,10 **Total: 23,10**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: 954 Modelo: ABRAÇ. 3,6X200

Descrição: ABRAÇADEIRA EM NYLON 3,65 X 200MM, EMB. COM 100 PEÇAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 23,45 **Valor Unit.: 23,10** Total Item: 23,10

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 2,39 **Total: 23,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: inca Modelo: abracadeira

Descrição: ABRAÇADEIRA METÁLICA ROSCA SEM FIM 3/8 X 1/2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2,45 **Valor Unit.: 2,39** Total Item: 23,90

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 20,00 **Total: 40,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIX PLASTIC Modelo: ANEL BORRACHA DE VEDAÇÃO P/ CX ACOPLADA

Descrição: ANEL BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA DESCARGA ACOPLADA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 20,60 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 19,98 **Total: 39,96**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AMANCO Modelo: ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA COM GUIA

Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA COM GUIA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 28,37 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 39,96

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 0,39 **Total: 3,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FIX Modelo: ARRUELA LISA ZINCADA 3/16"

Descrição: ARRUELA LISA ZINCADA 3/16"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,56 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 3,90

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 0,49 **Total: 4,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FIX Modelo: ARRUELA LISA ZINCADA 1/4"

Descrição: ARRUELA LISA ZINCADA 1/4"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,60 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 4,90

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 5,49 **Total: 27,45**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: BICO PARA TORNEIRA ZAMAC 1/2 X 3/4

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Descrição: BICO PARA TORNEIRA ZAMAC 1/2 X 3/4

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5,65 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 27,45

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 12,89 **Total: 25,78**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MTX Modelo: BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/4"

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/4"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 13,72 **Valor Unit.: 12,89** Total Item: 25,78

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 6,39 **Total: 12,78**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MTX Modelo: BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/8"

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/8"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6,66 **Valor Unit.: 6,39** Total Item: 12,78

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 13,89 **Total: 27,78**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MTX Modelo: BROCA DE AÇO RÁPIDO 3/16

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 3/16

Quantidade: 2 Val. Ref.: 14,35 **Valor Unit.: 13,89** Total Item: 27,78

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 17,89 **Total: 35,78**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MTX Modelo: BROCA DE AÇO RÁPIDO 5/16

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 5/16

Quantidade: 2 Val. Ref.: 18,70 **Valor Unit.: 17,89** Total Item: 35,78

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 22,89 **Total: 45,78**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MTX Modelo: BROCA PARA CONCRETO (DE "VÍDEA"); DIÂMETRO 10

Descrição: BROCA PARA CONCRETO (DE "VÍDEA"); DIÂMETRO 10MM X COMPRIMENTO 150MM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 23,56 **Valor Unit.: 22,89** Total Item: 45,78

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 23,79 **Total: 47,58**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MTX Modelo: BROCA PARA CONCRETO (DE "VÍDEA"); DIÂMETRO 12

Descrição: BROCA PARA CONCRETO (DE "VÍDEA"); DIÂMETRO 12MM X COMPRIMENTO 150MM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 24,51 **Valor Unit.: 23,79** Total Item: 47,58

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 9,49 **Total: 18,98**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MTX Modelo: BROCA PARA CONCRETO (DE "VÍDEA"); DIÂMETRO 5

Descrição: BROCA PARA CONCRETO (DE "VÍDEA"); DIÂMETRO 5MM X COMPRIMENTO 90MM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9,90 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 18,98

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 10,80 **Total: 21,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MTX Modelo: BROCA PARA CONCRETO (DE "VÍDEA"); DIÂMETRO 6

Descrição: BROCA PARA CONCRETO (DE "VÍDEA"); DIÂMETRO 6MM X COMPRIMENTO 100MM

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 11,02	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 21,60
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 16,49
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: BROCA PARA CONCRETO (DE "VÍDEA"); DIÂMETRO 8
Descrição: BROCA PARA CONCRETO (DE "VÍDEA"); DIÂMETRO 8MM X COMPRIMENTO 120MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 16,49	Total Item: 32,98
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 0,09
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIX	Modelo: BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL 10MM
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL 10MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,15	Valor Unit.: 0,09	Total Item: 4,50
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 0,07
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIX	Modelo: BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL 6MM
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL 6MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,09	Valor Unit.: 0,07	Total Item: 3,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 0,06
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIX	Modelo: BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL 8MM
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL 8MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,08	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 3,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 0,39
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIX	Modelo: BUCHA DE FIXAÇÃO GESSO TIPO GDP1 04X16MM
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO GESSO TIPO GDP1 04X16MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,42	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 19,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 0,48
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIX	Modelo: BUCHA DE FIXAÇÃO GESSO TIPO GDP2 15X23MM
Descrição: BUCHA DE FIXAÇÃO GESSO TIPO GDP2 15X23MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,50	Valor Unit.: 0,48	Total Item: 24,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 19,89
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: CADEADO 20MM LATÃO STANDARD
Descrição: CADEADO 20MM LATÃO STANDARD			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 20,87	Valor Unit.: 19,89	Total Item: 59,67
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 33,89
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: CADEADO 35MM LATÃO STANDARD
Descrição: CADEADO 35MM LATÃO STANDARD			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 37,45	Valor Unit.: 33,89	Total Item: 101,67

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 44,79	Total: 134,37
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: CADEADO 40MM LATÃO STANDARD	
Descrição: CADEADO 40MM LATÃO STANDARD				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 45,91	Valor Unit.: 44,79	Total Item: 134,37	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 87,89	Total: 263,67
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: CADEADO 50MM LATÃO STANDARD	
Descrição: CADEADO 50MM LATÃO STANDARD				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 89,87	Valor Unit.: 87,89	Total Item: 263,67	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 11,89	Total: 23,78
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBO	Modelo: CAP DE ESGOTO DN 100, PVC BRANCO	
Descrição: CAP DE ESGOTO DN 100, PVC BRANCO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 13,12	Valor Unit.: 11,89	Total Item: 23,78	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 29,50	Total: 59,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBO	Modelo: CAP DE ESGOTO DN 150, PVC BRANCO	
Descrição: CAP DE ESGOTO DN 150, PVC BRANCO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 54,37	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 59,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 1,79	Total: 3,58
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBO	Modelo: CONEXÃO PVC EM T; SOLDÁVEL 25MM	
Descrição: CONEXÃO PVC EM T; SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1,97	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 3,58	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 6,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo: ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM	
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" 40CM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,82	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 60,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 15,29	Total: 76,45
Item: 1	Unidade: CJ	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ENGATE RÁPIDO COMPLETO PARA MANGUEIRA 1/2"	
Descrição: ENGATE RÁPIDO COMPLETO PARA MANGUEIRA 1/2"				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 15,37	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 76,45	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 16,89	Total: 84,45
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: ADERE	Modelo: FITA CREPE 48MM; ROLO COM 50M	
Descrição: FITA CREPE 48MM; ROLO COM 50M				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 17,12	Valor Unit.: 16,89	Total Item: 84,45	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 62,49	Total: 62,49

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo: FITA DE DEMARCAÇÃO DO SOLO AMARELO 48MM
Descrição: FITA DE DEMARCAÇÃO DO SOLO AMARELO 48MM; ROLO COM 30M			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 62,87	Valor Unit.: 62,49	Total Item: 62,49
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 44,29	Total: 221,45
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: FITA DUPLA FACE ESPUMADA 24MM, ROLO COM 1,5 M
Descrição: FITA DUPLA FACE ESPUMADA 24MM, ROLO COM 1,5 M			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 44,85	Valor Unit.: 44,29	Total Item: 221,45
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 26,89	Total: 134,45
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: 3M	Modelo: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE, ALTA RESISTÊNCIA
Descrição: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE, ALTA RESISTÊNCIA; 19MM; ROLO COM 2M; SUPORTA 800 g COM 15 CM DE FITA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 28,16	Valor Unit.: 26,89	Total Item: 134,45
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 17,89	Total: 53,67
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: 3M	Modelo: FITA TIPO "SILVER TAPE" 45MM
Descrição: FITA TIPO "SILVER TAPE" 45MM; ROLO COM 5 M			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 18,57	Valor Unit.: 17,89	Total Item: 53,67
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 9,19	Total: 18,38
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: PUMA	Modelo: FITA VEDA ROSCA 18; ROLO COM 50 M
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18; ROLO COM 50 M			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 10,14	Valor Unit.: 9,19	Total Item: 18,38
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 23,39	Total: 23,39
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: ADERE	Modelo: FITA ZEBRADA AMARELA E PRETO
Descrição: FITA ZEBRADA AMARELA E PRETO; ROLO COM 200M			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 28,87	Valor Unit.: 23,39	Total Item: 23,39
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 15,89	Total: 31,78
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo: GRELHA REDONDA ABRE E FECHA 100MM
Descrição: GRELHA REDONDA ABRE E FECHA 100MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 43,92	Valor Unit.: 15,89	Total Item: 31,78
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 7,19	Total: 14,38
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBO	Modelo: JOELHO 1/2" PVC SOLDÁVEL LR AZUL 90 X 25MM
Descrição: JOELHO 1/2" PVC SOLDÁVEL LR AZUL 90 X 25MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7,96	Valor Unit.: 7,19	Total Item: 14,38
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 26,89	Total: 134,45

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: AMANCO	Modelo: KIT COM 2 PARAFUSOS DE FIXAÇÃO VASO SANITÁRIO 10
Descrição: KIT COM 2 PARAFUSOS DE FIXAÇÃO VASO SANITÁRIO 10mm, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BUCHAS, ARRUÉLAS E PORCAS CEGAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,37	Valor Unit.: 26,89	Total Item: 134,45
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 21,99	Total: 131,94
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBO	Modelo: LUVA DE CORRER, P/ TUBO ESGOTO 100MM
Descrição: LUVA DE CORRER, P/ TUBO ESGOTO 100MM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 22,51	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 131,94
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 9,10	Total: 455,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA 1/2", POR METRO
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA 1/2", POR METRO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,74	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 455,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 1,79	Total: 8,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBO	Modelo: NIPLE ROSCÁVEL 1/2"
Descrição: NIPLE ROSCÁVEL 1/2"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1,85	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 8,95
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 28,50	Total: 28,50
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: WD	Modelo: ÓLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE EM SPRAY 300ML
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE EM SPRAY 300ML			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 34,87	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 28,50
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 0,06	Total: 1,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEW FIX	Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 3,5 X 16
Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 3,5 X 16			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,08	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 1,80
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 0,12	Total: 3,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEW FIX	Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 3,5 X 30
Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 3,5 X 30			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,14	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 3,60
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 0,15	Total: 4,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEW FIX	Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 4,0 X 35
Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 4,0 X 35			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,17	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 4,50
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 0,24	Total: 7,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEW FIX	

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA
TIPO PHILIPS 4,0 X 45

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 4,0 X 45

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,26 **Valor Unit.: 0,24** Total Item: 7,20

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 0,21 **Total: 6,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW FIX Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA
TIPO PHILIPS 4,0 X 50

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 4,0 X 50

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,23 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 6,30

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 0,12 **Total: 3,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW FIX Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA
TIPO PHILIPS 4,5 X 25

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 4,5 X 25

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,14 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 3,60

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 0,23 **Total: 6,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW FIX Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA
TIPO PHILIPS 4,5 X 45

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 4,5 X 45

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,25 **Valor Unit.: 0,23** Total Item: 6,90

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 0,27 **Total: 8,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW FIX Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA
TIPO PHILIPS 4,5 X 50

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 4,5 X 50

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,29 **Valor Unit.: 0,27** Total Item: 8,10

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 0,28 **Total: 8,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW FIX Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA
TIPO PHILIPS 4,5 X 55

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 4,5 X 55

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,30 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 8,40

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 0,29 **Total: 8,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW FIX Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA
TIPO PHILIPS 4,5 X 60

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 4,5 X 60

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,32 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 8,70

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 0,38 **Total: 11,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW FIX Modelo: PARAFUSO CABEÇA CHATA
TIPO PHILIPS 5,0 X 60

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA TIPO PHILIPS 5,0 X 60

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,40 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 11,40

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 0,73 **Total: 7,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW FIX

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Modelo: PARAFUSO SEXTAVADO
SOBERBA 1/4 X 55MM

Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA 1/4 X 55MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,75 **Valor Unit.: 0,73** Total Item: 7,30

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 1,14 **Total: 11,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW FIX Modelo: PARAFUSO SEXTAVADO
SOBERBA 1/4 X 80MM

Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA 1/4 X 80MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,19 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 11,40

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 15,98 **Total: 15,98**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FOX LUX Modelo: PASSA FIO NYLON 10
METROS

Descrição: PASSA FIO NYLON 10 METROS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 16,86 **Valor Unit.: 15,98** Total Item: 15,98

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 0,20 **Total: 2,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW FIX Modelo: PORCA TORNEADA
ZINCADA 1/4"

Descrição: PORCA TORNEADA ZINCADA 1/4"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,22 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 2,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 6,29 **Total: 12,58**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: ROLO DE ESPUMA
POLIESTER CINZA 09 CM C/ CABO

Descrição: ROLO DE ESPUMA POLIESTER CINZA 09 CM C/ CABO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6,41 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 12,58

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 21,49 **Total: 42,98**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: ROLO DE LÃ SINTETICA 23
CM C/ SUPORTE

Descrição: ROLO DE LÃ SINTETICA 23 CM C/ SUPORTE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 21,81 **Valor Unit.: 21,49** Total Item: 42,98

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 21,88 **Total: 21,88**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AMANCO Modelo: SIFÃO DUPLO SANFONADO
UNIVERSAL BRANCO

Descrição: SIFÃO DUPLO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 22,37 **Valor Unit.: 21,88** Total Item: 21,88

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 11,84 **Total: 59,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AMANCO Modelo: SIFÃO FLEX UNIVERSAL
PVC BRANCO

Descrição: SIFÃO FLEX UNIVERSAL PVC BRANCO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 11,87 **Valor Unit.: 11,84** Total Item: 59,20

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 83,89 **Total: 251,67**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EDRA

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Modelo: TORNEIRA AUTOMÁTICA
PARA LAVATÓRIO

Descrição: TORNEIRA AUTOMÁTICA PARA LAVATÓRIO MATERIAL ABS METALIZADO

Quantidade: 3 Val. Ref.: 84,95 **Valor Unit.: 83,89** Total Item: 251,67

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 47,49 **Total: 237,45**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EDRA Modelo: TORNEIRA BICA MÓVEL
PARA PAREDE; METÁLICA 1/4

Descrição: TORNEIRA BICA MÓVEL PARA PAREDE; METÁLICA 1/4 DE VOLTA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 72,87 **Valor Unit.: 47,49** Total Item: 237,45

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 65,50 **Total: 327,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EDRA Modelo: TORNEIRA LAVATÓRIO
MATERIAL ABS C34

Descrição: TORNEIRA LAVATÓRIO MATERIAL ABS C34

Quantidade: 5 Val. Ref.: 66,22 **Valor Unit.: 65,50** Total Item: 327,50

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 98,00 **Total: 490,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EDRA Modelo: TORNEIRA LAVATÓRIO
MESA 1/4 VOLTA

Descrição: TORNEIRA LAVATÓRIO MESA 1/4 VOLTA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 100,13 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 490,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 34,00 **Total: 170,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EDRA Modelo: TORNEIRA METÁLICA DE
JARDIM LONGA

Descrição: TORNEIRA METÁLICA DE JARDIM LONGA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 35,31 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 170,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 19,00 **Total: 57,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EDRA Modelo: VÁLVULA AMERICANA INOX
3 1/2"

Descrição: VÁLVULA AMERICANA INOX 3 1/2"

Quantidade: 3 Val. Ref.: 25,23 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 57,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 15,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EDRA Modelo: VÁLVULA LAVATÓRIO PVC
SEM LADRÃO 7/8"

Descrição: VÁLVULA LAVATÓRIO PVC SEM LADRÃO 7/8"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 41,58 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 150,00

MAICON RAIMUNDO MARQUIORI 01882386620 42.739.932/0001-09 2.293,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 162,98 **Total: 325,96**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COMFIO Modelo: COMFIO

Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5MM², VERDE, 750 V, ROLO C/ 100M

Quantidade: 2 Val. Ref.: 223,37 **Valor Unit.: 162,98** Total Item: 325,96

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 164,98 **Total: 329,96**

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

Item: 1	Unidade: ROL	Marca: COMFIO	Modelo: COMFIO
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5MM², BRANCO, ROLO C/ 100M			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 223,37	Valor Unit.: 164,98	Total Item: 329,96
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 311,98	Total: 623,96
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: COMFIO	Modelo: COMFIO
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6,0 MM², PRETO, 750 V, ROLO C/ 100M			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,45	Valor Unit.: 311,98	Total Item: 623,96
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 208,98	Total: 417,96
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: COMFIO	Modelo: COMFIO
Descrição: CABO FLEXÍVEL PARALELO BRANCO 2X1,5MM², EM ROLO C/ 100M			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 374,65	Valor Unit.: 208,98	Total Item: 417,96
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 297,98	Total: 595,96
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: COMFIO	Modelo: COMFIO
Descrição: CABO FLEXÍVEL PARALELO BRANCO 2X2,5MM², EM ROLO C/ 100M			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,70	Valor Unit.: 297,98	Total Item: 595,96

**SUZANO CAMARA MUNICIPAL
SUZANO-SP**

PREGOEIRO: RODRIGO YUKIO IGARASHI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JULIO CEZAR MAYER

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIELLE ITIMURA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RODRIGO PIRES DELLA NINA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ERIC TRIMBOLI TEIXEIRA